
DODATEK Č. 5 SMLOUVY O DÍLO
č.S/ŘVC/00114/INV/SoD/05 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)

(evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)č. 1-0020-00/20

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Sídlo: nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků
č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ,10 a 11)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů- ředitel

67981801

Peněžní ústav:
Číslo účtu:
IČ:

a

ZHOTOVITELEM VPÚ DECO PRAHA a.s.
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B
vložka 2368
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

Ing. Lubor Hoďánek, MBA, předseda představenstva
Ing. Martin Vejsada, místopředseda představenstva

.

60193280
CZ 60193280

.

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Na základě dohody SMLUVNíCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1, se SMLOUVA O DíLO
č. S/ŘVC/00114/1NV/SoD/05 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 1-0020-00/20 (evidenční
číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 24. 10. 2005, ve znění DODATKU 
. 1 ze dne 3. 4. 2006,
DODATKU č. 2 ze dne 10. 8. 2006 , DODATKU č. 3 ze dne 17. 10. 2013 a DODATKU č.4 ze dne 20. 6.
2014 upravuje takto:

!

Předmětem Dodatku č. 5 je :

A) Odstranění administrativního pochybení (numerické výpočtové chyby) v čl.III odst.1.
Administrátor dodatku č.4 opomněl navýšení základní ceny z dodatku č.1, kde se základní cena
navyšovala z 2 830 000 Kč na 3 125 000 Kč.

B) Dílčí změna v čl. IV TERMÍN PLNĚNÍ
- Autorský dohled
- Vytyčovací body stavby

Dodatek č. 5 SoD č. S/ŘVC/00114/1NV/SoD/05 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
SoD č. 1-0020-00/20

Strana 1/7
(ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)



Z důvodu dočasné nezahájení realizace stavby.

Celková smluvní cena v čl. III. Odst. 1 se mění takto:

bez DPH
DPH- část 19%
DPH- část 21 %

3 681 000,00 Kč
. 263 150,00 Kč
482 160,00 Kč

Cena celkem, vč. DPH 4 426 310,00 Kč

V čl. IV. TERMÍN PLNĚNÍ

Čl. IV odst.1 a 2 SoD S/ŘVC/00114/INV/SoD a Dodatku č.1 ze dne 3.4.2006 a Dodatku č.2 ze
dne 10.8.2006 se vypouští a budou nahrazeny novým textem takto:

1. Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla dle čl.ll smlouvy S/ŘVC/00114/INV/SoD
včetně pozdějších dodatků 1,2,3 a 4 provede na svůj náklad a na své nebezpečí rozšířen
o objem plnění viz. čl. III odst.1.

2. Konkrétní termín zahájení prací: 20. 10. 2005
Závazné termíny ukončení a předání dílčích částí :

-Geodetické zaměření místa stavby: do 15. 12. 2005

- Geotechnický průzkum: do 31 .01. 2005

-Zpracování dokům, pro ÚR včetně pozemkového elaborátu a
propočtu investičních nákladů dle objemových ukazatelů var.1: do 28. 02. 2006

-Zpracování dokům, pro ÚR včetně pozemkového elaborátu a
propočtu investičních nákladů dle objemových ukazatelů var.2: do 15. 10. 2006

-Zpracování posouzení vlivů stavby na životní prostředí v rozsahu
potřebném pro podání žádosti o spolufinancování z fondů EU
z titulu operačního programu Infrastruktura
dle pokynu MŽP č.3/2004: do 15. 12. 2005

-Zajištění projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky
řízení související s vydáním ÚR: do 10. 12. 2006

-Zajištění pravomocného územního rozhodnutí do 120 dnů
po majetkoprávním vypořádání v rámci DUR

-Reambulance zaměření stávajícího stavu:
-Nová stanoviska správců sítí:
-Kontrolní kniha stavby:
-Agregace položek SP vč. technických podmínek:

(do 30 dní po obdržení výsledků IGP)
- Autorský dohled:
- Vytyčovací body stavby:

do 31. 7.2014
do 31. 7.2014
do 20. 8.2014

od předání staveniště po dobu realizace stavby
budou provedeny na základě výzvy od
objednatele nejpozději do termínu předání
staveniště.

- Spolupráce na majetkoprávních záležitostech:
-Zajištění pravomocného SP včetně související inž. činnosti:

(120 dnů po nabytí právní moci prodloužení platnosti územního rozhodnutí)

do 30. 9.2014

Dodatek č. 5 SoD č. S/ŘVC/00114/INV/SoD/05 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 2/7
SoD č. 1-0020-00/20



- Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele koncept:
(do 30 dní po obdržení výsledků IGP)

-Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele čistopis:
(do 14 dnů po obdržení připomínek ze strany OBJEDNATELE a nabytí právní
moci stavebního povolení )

Ostatní ujednání SMLOUVY O DíLO 
. S/XVC/00114/1NV/SOD/05 (evidenční číslo SMLOUVY
OBJEDNATELE), č. 1-0020-00/20 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 24. 10. 2005, ve
znění DODATKU č. 1 ze dne 3. 4. 2006, DODATKU 
. 2 ze dne 10. 8. 2006 a DODATKU č. 3 ze dne
17. 10. 2013 a Dodatku č.4 ze dne 20. 6. 2014 se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatnosti originálu, z nichž po podpisu obdrží
OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. Účinnosti nabývá dnem podpisu SMLUVNíMI
STRANAMI.

V Praze dne 18. 9. 2015

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Ředitelství vodních cest ČR
Ředitelství
vodních
c e s t

Ing. Lubor Hoďánek, MBA
předseda představenstva
VPÚ DECO PRAHA a.s.

©ČR
nábř.L. Svobody 1222/12.110 15 Praha1

Ing. Martin Vejsada
místopředseda představenstva

VPÚ DECO PRAHA a.s.

V?Ú DECO PRAHA a. s. Podbabská 1014/20
'60 00 Praha 6, ČÚ:
IČ: 60193280, Olč: C260193280 @

Dodatek č. 5 SoD č. S/ŘVC/00114/INV/SoD/05 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
SoD č. 1-0020-00/20 Strana 3/7

(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)



V-.., .<% */•....'
4

>




